
UCHWAŁA NR 256/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu Panu Michałowi Badurze (Badura) do 
reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przed Europejskim Urzędem ds. Własności 

Intelektualnej (EUIPO).

Na podstawie art. 33 ust.1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) oraz § 55 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącego załącznik do Uchwały nr 232/2019 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 października 2019 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się radcy prawnemu Panu Michałowi Badurze w kancelarii Ślązak, Zapiór i Wspólnicy - 
Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych Sp. k. pełnomocnictwa do reprezentowania Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii przed Europejskim Urzędem ds. Własności Intelektualnej (EUIPO) 
w postępowaniach o udzielenie oraz utrzymywanie znaku towarowego Metropolis GZM, w tym również 
w postępowaniach sprzeciwowych i dalszych postępowaniach odwoławczych.

2. Pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w sprawach, o których mowa w ust. 1 względem osób fizycznych, osób prawnych, jednostek organizacyjnych, 
którym ustawa przyznaje zdolność prawną, a także przed wszystkimi sądami, organami administracji i innymi 
organami państwowymi oraz samorządowymi, w tym do prowadzenia negocjacji z ww. podmiotami w sprawie, 
o której mowa w ust. 1.

3. Pełnomocnik ma prawo udzielenia pełnomocnictwa substytucyjnego.

4. Pełnomocnictwo obowiązuje na czas realizacji czynności wynikających z pełnomocnictwa.

5. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

Grzegorz Podlewski

Id: 189D75AA-8312-41FE-B96A-202DF43096A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 256/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 19 listopada 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ........../2019

z dnia ............................2019 roku

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
udziela

radcy prawnemu Michałowi Badurze (Badura)
w kancelarii Ślązak, Zapiór i Wspólnicy - Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych Sp. k.

z siedzibą w Katowicach, ul. Aleja Wojciecha Korfantego 141, 40-154 Katowice

pełnomocnictwa

do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przed Europejskim Urzędem ds. Własności 
Intelektualnej (EUIPO) w postępowaniach o udzielenie oraz utrzymywanie znaku towarowego Metropolis 
GZM, w tym również w postępowaniach sprzeciwowych i dalszych postępowaniach odwoławczych.

Pełnomocnictwo obejmuje prawo do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ww. 
sprawach względem osób fizycznych, osób prawnych, jednostek organizacyjnych, którym ustawa przyznaje 
zdolność prawną, a także przed wszystkimi sądami, organami administracji i innymi organami 
państwowymi oraz samorządowymi, w tym do prowadzenia negocjacji z ww. podmiotami w ww. sprawie.

Pełnomocnik ma prawo udzielenia pełnomocnictwa substytucyjnego.

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z pełnomocnictwa.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego upoważnienia, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 189D75AA-8312-41FE-B96A-202DF43096A8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2124027008

Imię: Grzegorz Józef
Nazwisko: Podlewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  19 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 189D75AA-8312-41FE-B96A-202DF43096A8. Podpisany Strona 2




